
781698-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 781698-2024 - Wyniki

Bułgaria – Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego – Определяне на изпълнител 
за обществен превоз на пътници по автобусна линия ТЕРВЕЛ – ШУМЕН - ТЕРВЕЛ
OJ S 247/2024 19/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: ОБЩИНА ТЕРВЕЛ
E-mail: tervel2000@yahoo.com
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Определяне на изпълнител за обществен превоз на пътници по автобусна линия 
ТЕРВЕЛ – ШУМЕН - ТЕРВЕЛ
Opis: От избрания изпълнител се изисква да осигури обслужване на транспортна линия 
за пътници Тервел-Шумен-Тервел. Линията се изпълнява по маршрутно разписание, 
неразделна част от техническата спецификация на настоящата обществена поръчка. 
Маршрутното разписание включва еднократно изпълнение на двупосочен курс 
ежедневно по линията. Всеки курс е с дължина 91 км., двупосочно - 182 км. Дневният 
пробег е 182 км.
Identyfikator procedury: 31ba0699-6e43-44b3-9393-75089819cebf
Poprzednie ogłoszenie: 057a6294-bd09-4589-9578-8da5a86e2a3f-01
Wewnętrzny identyfikator: 434136
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Населени места на територията на Област Добрич и Област Шумен.  
Miejscowość: Тервел
Kod pocztowy: 9450
Podpodział krajowy (NUTS): Добрич (BG332)
Kraj: Bułgaria

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 13 884,00 BGN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/781698-2024
mailto:tervel2000@yahoo.com


781698-2024 Page 2/4

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Определяне на изпълнител за обществен превоз на пътници по автобусна линия 
ТЕРВЕЛ – ШУМЕН - ТЕРВЕЛ
Opis: От избрания изпълнител се изисква да осигури обслужване на транспортна линия 
за пътници Тервел-Шумен-Тервел. Линията се изпълнява по маршрутно разписание, 
неразделна част от техническата спецификация на настоящата обществена поръчка. 
Маршрутното разписание включва еднократно изпълнение на двупосочен курс 
ежедневно по линията. Всеки курс е с дължина 91 км., двупосочно - 182 км. Дневният 
пробег е 182 км.
Wewnętrzny identyfikator: 434136

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Населени места на територията на Област Добрич и Област Шумен.  
Miejscowość: Тервел
Kod pocztowy: 9450
Podpodział krajowy (NUTS): Добрич (Dobrich) (BG332)
Kraj: Bułgaria

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 13 884,00 BGN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Ograniczenie skutków środowiskowych
Opis: Намаляване на вредните емисии в изгорелите газове на автомобилите. Целта е 
ограничаване на въглеродния окис, въглеводорода, азотните окиси и саждите, които се 
изхвърлят в атмосферата от автомобилите.
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Zapobieganie zanieczyszczeniu i jego 
kontrola
Zielone zamówienia - Kryteria: Inne kryteria zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Inne
Zamówienie wchodzi w zakres dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/33/WE 
(dyrektywa w sprawie czystych ekologicznie pojazdów – CVD)
Podstawa prawna CVD w celu ustalenia, która kategoria procedury udzielania zamówień ma 
zastosowanie: Usługi pasażerskiego transportu drogowego

Kryteria dostępności



781698-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione z uwagi na 
poniższe uzasadnienie
Uzasadnienie: ППС следва да са изправни и да отговарят на изискванията на Наредба № 
Н-32 от 16.12.2011 г. за периодичните прегледи за проверка на техническата изправност 
на пътните превозни средства.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Най-ниска цена
Opis: Комисията оценява офертите в съответствие с предварително обявените условия, 
по критерий за оценка „Най-ниска цена“ съгласно чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Kolejność według ważności
Kryterium udzielenia - Liczba: 1

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Комисия за защита на конкуренцията

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: ОБЩИНА ТЕРВЕЛ
Numer rejestracyjny: 000852925
Adres pocztowy: ул. СВ.СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЙ № 8
Miejscowość: гр.Тервел
Kod pocztowy: 9450
Podpodział krajowy (NUTS): Добрич (Dobrich) (BG332)
Kraj: Bułgaria
Punkt kontaktowy: Симеон Георгиев Симеонов
E-mail: tervel2000@yahoo.com
Telefon: +359 5751 2070
Faks: +359 5751 2391

mailto:tervel2000@yahoo.com


781698-2024 Page 4/4

8.1.

Adres strony internetowej: http://www.tervel.bg
Profil nabywcy: https://app.eop.bg/buyer/26649
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Комисия за защита на конкуренцията
Numer rejestracyjny: 000698612
Adres pocztowy: бул. Витоша № 18
Miejscowość: София
Kod pocztowy: 1000
Podpodział krajowy (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Kraj: Bułgaria
Punkt kontaktowy: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefon: +359 29356113
Faks: +359 29807315
Adres strony internetowej: http://www.cpc.bg
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7c1ebedc-4634-414b-9976-3dd901397fee  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 18/12/2024 14:22:44 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: bułgarski
Numer publikacji ogłoszenia: 781698-2024
Numer wydania Dz.U. S: 247/2024
Data publikacji: 19/12/2024

http://www.tervel.bg
https://app.eop.bg/buyer/26649
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg

